
2020 年 6 月 6 日 

 

お客様各位 

 

山喜株式会社 管理部門 

 

 

「新型コロナウイルス」感染症対策に伴う 

夏のファミリーセール 開催中止のお知らせ 
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。また、お客様におか

れましてはこの度新型コロナウィルス感染拡大による外出自粛等で、生活に多

大な影響を受けられている由、心よりお見舞いを申し上げます。 

 

さて、６月に開催を予定しておりました夏のファミリーセールにつきまして、

皆様には延期とご案内した上で、開催に向けて調整を続けておりましたが、来場

されるお客様の健康・安全面を第一に考慮した結果、やむなく中止とさせて頂く

ことになりました。   

 

心待ちにされていた皆様には、大変ご迷惑をお掛け致します事、心より深くお

詫び申し上げます。   

 

一刻も早くこの状況が落ち着き、安心してお買い物をして頂ける環境を取り

戻せる事、そして何より皆様が健康である事を心よりお祈り致します。 

 

次回の開催情報については、決定次第本サイトにてご案内を致します。 

 

敬具 

 

 


